
JORNADA 1 - 25 de OCTUBRE de 2020

Pos Jugador Partida1 Partida2 Partida3 Partida4 Partidas Palos Media Total

1 Simon Ponce 203 142 200 152 4 697 174,25 697

2 Pablo Hidalgo 156 184 164 189 4 693 173,25 693

3 Jose Victory 143 181 187 180 4 691 172,75 691

14 Biel Mesquida 184 182 132 191 4 689 172,25 689

5 Alfredo Corral 189 154 166 175 4 684 171,00 684

6 Esteban Martinez 133 191 141 193 4 658 164,50 658

7 Eduardo Moreno 175 141 182 147 4 645 161,25 645

8 Joan Isern 139 145 171 182 4 637 159,25 637

9 Pau Miro 188 139 171 138 4 636 159,00 636

10 Angel Martinez 171 159 150 152 4 632 158,00 632

11 Pep Gonzalez 172 145 156 155 4 628 157,00 628

12 Jose Valiente 179 173 118 119 4 589 147,25 589

13 Juan Pons 158 103 146 165 4 572 143,00 572

14 Natalio Magliarella 122 158 162 111 4 553 138,25 553

15 Jorge Castella 109 130 186 126 4 551 137,75 551

16 Gines Negro 148 110 154 98 4 510 127,50 510

Pos. Pareja Partida1 Partida2 Partida3 Partida4 Partidas Total Real Media TOTAL

1
Alfredo Corral

Simon Ponce
392 296 366 327 8 1.381 172,63 1.381

2
Biel Mesquida

Jose Victory
327 363 319 371 8 1.380 172,50 1.380

9
Esteban Martinez

Pablo Hidalgo
289 375 305 382 8 1.351 168,88 1.351

4
Eduardo Moreno

Pep Gonzalez
347 286 338 302 8 1.273 159,13 1.273

5
Pau Miro

Joan Isern
327 284 342 320 8 1.273 159,13 1.273

6
Angel Martinez

Juan Pons
329 262 296 317 8 1.204 150,50 1.204

Posición Club Partidas Palos Media Hdcp Total Puntos

1 INTER BOWLING 16 2.761 172,56 0 2.761 10

2 CAPITOL 12 1.826 152,17 0 1.826 7

3 BOLO MARIVENT 8 1.247 155,88 0 1.247 4

4 PM BOWLING 8 1.204 150,50 0 1.204 1

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION PAREJAS

CLASIFICACION EQUIPOS



COPA MALLORCA 2020-21

Pos. Jugador Jor.1 Jor.2 Jor.3 Jor.4 Jor.5 Jor.6 Partidas Total Real Media Real Ajust. Tipo

1 Simon Ponce 697 0 0 0 0 0 4 697 174,25 697

2 Pablo Hidalgo 693 0 0 0 0 0 4 693 173,25 693 Vet

3 Jose Victory 691 0 0 0 0 0 4 691 172,75 691

4 Biel Mesquida 689 0 0 0 0 0 4 689 172,25 689

5 Alfredo Corral 684 0 0 0 0 0 4 684 171,00 684

6 Esteban Martinez 658 0 0 0 0 0 4 658 164,50 658

7 Eduardo Moreno 645 0 0 0 0 0 4 645 161,25 645

8 Joan Isern 637 0 0 0 0 0 4 637 159,25 637

9 Pau Miro 636 0 0 0 0 0 4 636 159,00 636

10 Angel Martinez 632 0 0 0 0 0 4 632 158,00 632

11 Pep Gonzalez 628 0 0 0 0 0 4 628 157,00 628

12 Jose Valiente 589 0 0 0 0 0 4 589 147,25 589

13 Juan Pons 572 0 0 0 0 0 4 572 143,00 572 Vet

14 Natalio Magliarella 553 0 0 0 0 0 4 553 138,25 553 Vet

15 Jorge Castella 551 0 0 0 0 0 4 551 137,75 551 Vet

16 Gines Negro 510 0 0 0 0 0 4 510 127,50 510 Vet

Simon Ponce 203

Pos. Jugador Jor.1 Jor.2 Jor.3 Jor.4 Jor.5 Jor.6 Partidas Total Real Media Real Ajust.

1
Alfredo Corral

Simon Ponce
1381 0 0 0 0 0 8 1.381 172,63 1.381

2
Biel Mesquida

Jose Victory
1380 0 0 0 0 0 8 1.380 172,50 1.380

3
Esteban Martinez

Pablo Hidalgo
1351 0 0 0 0 0 8 1.351 168,88 1.351

4
Eduardo Moreno

Pep Gonzalez
1273 0 0 0 0 0 8 1.273 159,13 1.273

5
Pau Miro

Joan Isern
1273 0 0 0 0 0 8 1.273 159,13 1.273

6
Angel Martinez

Juan Pons
1204 0 0 0 0 0 8 1.204 150,50 1.204

Pos. Club Ptos J.1 Ptos J.2 Ptos J.3 Ptos J.4 Ptos J.5 Ptos J.6 Partidas Palos Reales Media PUNTOS

1 INTER BOWLING 10 0 0 0 0 0 16 2761 172,56 10

2 CAPITOL 7 0 0 0 0 0 12 1826 152,17 7

4 BOLO MARIVENT 4 0 0 0 0 0 8 1247 155,88 4

3 PM BOWLING 1 0 0 0 0 0 8 1204 150,50 1

5 TRAMUNTANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

  Máxima Partida

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION PAREJAS

CLASIFICACION EQUIPOS

  Premio Categoría

  Mejor Veterano

-

Pablo Hidalgo

-   Mejor Aficionado


